Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 646, DE 30 DE JUNHO DE 2021

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, com fundamento no Art. 7°, parágrafo segundo, da Lei n° 11.151, de 29 de julho de 2005,

Considerando o disposto no Decreto n° 10.139, de 28 de novembro de 2019;

Considerando o disposto no parágrafo único do Art. 4° da Portaria Reitoria/UFRB n° 629, de 18 de junho de 2021;

RESOLVE:

Designar  a  Comissão Gestora,  composta  pelos  servidores  elencados  abaixo,  responsável  por  Coordenar  o  processo  de  revisão  e
consolidação dos atos normativos da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, de acordo com o Decreto n° 10.139, de 28 de
novembro de 2019.

Leandro Barreto de Souza (Coordenador) – SIAPE n° 1749843;

Rita de Cássia Falcão Borja Correia (Vice-Coordenadora) – SIAPE n° 1557646;

Moisés Braga Ribeiro – SIAPE n° 2259741;

Danilo Maia de Santana – SIAPE n° 1752965.

(Assinado digitalmente em 30/06/2021 17:38:47)

JOSE PEREIRA MASCARENHAS BISNETO
VICE-REITOR